
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lisia Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Lisia Góra.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Przedszkole, ul. Stefana Jaracza 1, 33-140 Lisia 

Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Wiktoria Giełbaga, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Lisia Góra 

2. Anna Maria Guratowska-Starzec, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

2018, zam. Lisia Góra 

3. Bożena Teresa Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Śmigno 

4. Anna Kinga Prusak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Lisia Góra 

5. Alicja Barbara Świątek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lisia Góra 

6. Agnieszka Taraszka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Lisia Góra 

7. Ewa Taraszka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, zam. 

Śmigno 

8. Irena Walus, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Lisia Góra 

9. Barbara Maria Wielgus, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Lisia Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Aleksandra Curyło, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

2018, zam. Lisia Góra 

2. Zofia Klimek, zgłoszona przez KWW MARKA WIATRA, zam. Lisia Góra 

3. Dominik Wiesław Kuca, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lisia Góra 

4. Agnieszka Maria Popek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Szczepanowice 

5. Marta Krystyna Sak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, zam. 

Śmigno 

6. Barbara Stono, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Lisia Góra 

7. Marcin Tomasz Toczek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zaczarnie 

8. Piotr Wojciech Wapiennik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 



 

 

zam. Zaczarnie 

9. Krystyna Maria Wenc-Szatko, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Lisia Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Batalionu "Barbara" AK, Pawęzów 

66, 33-103 Tarnów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Andrzej Bogacz, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Tarnów 

2. Beata Katarzyna Czosnyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pawęzów 

3. Aleksandra Karolina Kukla, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, 

zam. Lisia Góra 

4. Monika Maria Ludwa-Dziadowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawęzów 

5. Barbara Renata Majerczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Nowa Jastrząbka 

6. Faustyna Weronika Mika, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Szczepanowice 

7. Edward Nytko, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zaczarnie 

8. Aneta Natalia Ostręga, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Śmigno 

9. Jarosław Jan Śręba, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Nowa Jastrząbka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Gabriela Maria Armatys-Ożóg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lisia Góra 

2. Magdalena Anna Barwacz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łukowa 

3. Aleksandra Anna Biedroń, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Pawęzów 

4. Agnieszka Górkowska, zgłoszona przez KWW NASZ DOM ŚMIGNO, zam. 

Lisia Góra 

5. Maria Kornaus, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Lisia Góra 

6. Dagmara Kinga Miotła, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, zam. 

Kraków 

7. Małgorzata Niedojadło, zgłoszona przez KW PRAWO I 



 

 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawęzów 

8. Wojciech Pająk, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Pawęzów 

9. Rafał Wojciech Schab, zgłoszony przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Pawęzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkoły Podstawowej i Gminnego Przedszkola, Nowa 

Jastrząbka 156, 33-151 Nowa Jastrząbka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Jantoń, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Stare Żukowice 

2. Robert Łukasz Kapustka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaczarnie 

3. Klaudia Romana Marcinek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zaczarnie 

4. Urszula Dorota Motyka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Nowa Jastrząbka 

5. Elżbieta Nytko, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, zam. Tarnów 

6. Dawid Pabian, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowa 

Jastrząbka 

7. Katarzyna Ewa Skrzek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Śmigno 

8. Agata Katarzyna Tomala, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Śmigno 

9. Zofia Agnieszka Wolak-Zmarlak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Nowa Jastrząbka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jakub Augustyn, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Nowe Żukowice 

2. Leokadia Maria Banuch, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Nowa Jastrząbka 

3. Renata Stanisława Cichoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowa Jastrząbka 

4. Teresa Maria Czarnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Żukowice 

5. Ewelina Minorczyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI LISIA GÓRA, 

zam. Nowa Jastrząbka 

6. Michał Niejadlik, zgłoszony przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, zam. 

Nowe Żukowice 



 

 

7. Waldemar Adam Walus, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Lisia Góra 

8. Łukasz Sylwester Wielgus, zgłoszony przez KWW NASZ DOM ŚMIGNO, 

zam. Nowa Jastrząbka 

9. Katarzyna Weronika Witek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, 

zam. Kobierzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, Zaczarnie 25, 

33-140 Lisia Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Barbara Czarnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Łukowa 

2. Magdalena Jadwiga Czarnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Łukowa 

3. Marta Monika Flis, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Zaczarnie 

4. Stanisława Zofia Kapustka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaczarnie 

5. Gabriel Jakub Kocoł, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 2018, zam. 

Lisia Góra 

6. Iga Klaudia Krakowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Tarnów 

7. Michał Kacper Marcinek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zaczarnie 

8. Agnieszka Anna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zaczarnie 

9. Dorota Szczurek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, zam. 

Zaczarnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kacper Kamil Bańdur, zgłoszony przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Wola Rzędzińska 

2. Łukasz Mirosław Gancarz, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 2018, 

zam. Lisia Góra 

3. Ewa Marta Gliwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnów 

4. Katarzyna Barbara Kornaus, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Lisia Góra 

5. Magdalena Agnieszka Kubik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Śmigno 

6. Rafał Przemysław Piekarz, zgłoszony przez KWW MARKA WIATRA, zam. 

Tarnów 



 

 

7. Michał Sak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brzozówka 

8. Katarzyna Zofia Smutek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Lisia Góra 

9. Małgorzata Anna Tokarz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Zaczarnie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Strażaka, Nowe Żukowice 48A, 33-151 Nowa 

Jastrząbka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Marta Hałun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowe Żukowice 

2. Grzegorz Jakub Kozioł, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Nowe Żukowice 

3. Anna Grażyna Krupa, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Nowe Żukowice 

4. Tomasz Krzysztof Łakoma, zgłoszony przez KWW NOWE ŻUKOWICE 

FRANCISZEK BERNAT, zam. Nowe Żukowice 

5. Marzena Maria Małek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, zam. 

Nowe Żukowice 

6. Krzysztof Maciej Marszałek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Zaczarnie 

7. Bernadeta Agnieszka Ogorzelec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Jastrząbka 

8. Michał Marcin Tomala, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Nowa Jastrząbka 

9. Agnieszka Joanna Zych, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Łukowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maria Dorota Armatys, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Śmigno 

2. Anna Maria Dębosz, zgłoszona przez KWW MARKA WIATRA, zam. Grabno 

3. Maria Teresa Drwal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Żukowice 

4. Zbigiew Kaczyński, zgłoszony przez KWW NOWE ŻUKOWICE 

FRANCISZEK BERNAT, zam. Nowe Żukowice 

5. Barbara Elżbieta Kapustka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Nowe Żukowice 

6. Joanna Barbara Kuta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowe Żukowice 



 

 

7. Maria Józefa Marek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, zam. 

Zaczarnie 

8. Monika Małgorzata Maziarz, zgłoszona przez KWW NASZ DOM ŚMIGNO, 

zam. Lisia Góra 

9. Bartłomiej Jan Sądowicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Lisia Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Stare Żukowice 132A, 33-151 Nowa 

Jastrząbka: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Mariusz Górkowski, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Lisia Góra 

2. Bożena Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stare 

Żukowice 

3. Alicja Kuta, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, zam. Stare 

Żukowice 

4. Piotr Paweł Mróz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Śmigno 

5. Dominik Andrzej Nędza, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Lisia Góra 

6. Natalia Agata Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Żukowice 

7. Jolanta Zofia Stach, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zaczarnie 

8. Anna Maria Śręba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Stare 

Żukowice 

9. Dawid Taraszka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Lisia Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Agnieszka Cygan-Augustyńska, zgłoszona przez KWW NASZA 

GMINA 2018, zam. Stare Żukowice 

2. Ewelina Zofia Czarnik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Stare Żukowice 

3. Dorota Katarzyna Garncarz, zgłoszona przez KWW NASZ DOM ŚMIGNO, 

zam. Stare Żukowice 

4. Piotr Jaworowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Żukowice 

5. Agnieszka Kalisz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI LISIA GÓRA, zam. 

Nowe Żukowice 

6. Anna Magdalena Klich, zgłoszona przez KWW MARKA WIATRA, zam. 

Stare Żukowice 

7. Edyta Ewa Łata, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stare 



 

 

Żukowice 

8. Wiesław Andrzej Smutek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Lisia Góra 

9. Magdalena Szczurek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, zam. 

Zaczarnie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Św. Kingi, Łukowa 86A, 33-140 

Lisia Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jakub Piotr Cebula, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Łukowa 

2. Joanna Dorota Czosnyka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Łukowa 

3. Marta Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Brzozówka 

4. Justyna Angelika Kurasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawęzów 

5. Teresa Łakoma, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zaczarnie 

6. Mariola Anna Ostręga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łukowa 

7. Magdalena Halina Taraszka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Lisia Góra 

8. Krystyna Józefa Toczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zaczarnie 

9. Beata Katarzyna Wanat, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Łukowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Paulina Armatys, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Śmigno 

2. Marek Krzysztof Biedroń, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Pawęzów 

3. Sylwia Magdalena Janiszewska, zgłoszona przez KWW MARKA WIATRA, 

zam. Lisia Góra 

4. Anna Katarzyna Nalepka, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Śmigno 

5. Tomasz Andrzej Ostręga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Łukowa 

6. Krystian Andrzej Pinas, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Breń 



 

 

7. Karolina Justyna Witek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Kobierzyn 

8. Patryk Wojnarowski, zgłoszony przez KWW „NIEZALEŻNI”, zam. Nowa 

Jastrząbka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Breń 25, 33-140 Lisia 

Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Anna Białas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lisia Góra 

2. Mariola Maria Dobosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowe Żukowice 

3. Joanna Katarzyna Jagieła, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Łukowa 

4. Elżbieta Maria Kiełbasa, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, zam. 

Breń 

5. Joanna Teresa Marszałek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zaczarnie 

6. Przemysław Michalik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Łukowa 

7. Kamil Artur Stańczyk, zgłoszony przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Lisia Góra 

8. Elżbieta Natalia Wilk-Tabiś, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Lisia Góra 

9. Antonina Janina Witek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Lisia Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Monika Gancarz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, 

zam. Lisia Góra 

2. Natalia Weronika Kukla, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Łukowa 

3. Magdalena Merchut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Breń 

4. Łukasz Kacper Nędza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Breń 

5. Katarzyna Maria Niemiec, zgłoszona przez KWW MARKA WIATRA, zam. 

Lisia Góra 

6. Mateusz Piotr Radoń, zgłoszony przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Śmigno 



 

 

7. Magdalena Anna Szczygieł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lisia Góra 

8. Rafał Tomasz Tabiś, zgłoszony przez KWW NASZ DOM ŚMIGNO, zam. 

Zborowice 

9. Paulina Anastazja Targosz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Pawęzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa im. Orląt Lwowskich, Brzozówka ul. 

Tarnowska 36, 33-140 Lisia Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Szymon Paweł Czarnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaczarnie 

2. Patryk Jagieła, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Pawęzów 

3. Tadeusz Józef Łakoma, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zaczarnie 

4. Marcelina Kinga Popek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Błonie 

5. Katarzyna Anna Prosowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Brzozówka 

6. Kinga Agnieszka Stelmach, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Zaczarnie 

7. Łukasz Marek Szatko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzozówka 

8. Wioleta Monika Taraszka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, 

zam. Lisia Góra 

9. Wiesława Zofia Wojtyś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Brzozówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jakub Ryszard Armatys, zgłoszony przez KWW NASZ DOM ŚMIGNO, zam. 

Lisia Góra 

2. Lidia Katarzyna Burda, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, zam. 

Brzozówka 

3. Beata Maria Janda, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Brzozówka 

4. Katarzyna Magdalena Kłęk, zgłoszona przez KWW MARIUSZA 

KORNAUSA, zam. Śmigno 

5. Dawid Filip Merchut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Brzozówka 

6. Beata Krystyna Nadolska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Brzozówka 

7. Renata Sztorc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 



 

 

Nowe Żukowice 

8. Łukasz Roman Taraszka, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Lisia Góra 

9. Janusz Mieczysław Wojtyś, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzozówka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Kobierzyn 61A, 33-140 Lisia Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Anna Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobierzyn 

2. Monika Marzena Bogacz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Tarnów 

3. Konrad Piotr Cup, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Tarnów 

4. Józef Kazimierz Dobosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łukowa 

5. Kinga Karolina Król-Łazarz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI LISIA 

GÓRA, zam. Łukowa 

6. Jadwiga Zofia Madura, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Śmigno 

7. Małgorzata Agnieszka Michalik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Łukowa 

8. Halina Maria Sak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Kobierzyn 

9. Jakub Tomasz Wapiennik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zaczarnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Jan Kamykowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Breń 

2. Małgorzata Maria Kocoł, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, zam. 

Breń 

3. Anna Maria Madura, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Śmigno 

4. Renata Anna Misiura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Łukowa 

5. Katarzyna Marta Rzepka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łukowa 

6. Edward Schab, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Śmigno 

7. Bogusław Mirosław Świątek, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI LISIA 

GÓRA, zam. Kobierzyn 

8. Jadwiga Wałaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobierzyn 



 

 

9. Anna Jolanta Zbaraza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zaczarnie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Gminny Ośrodek Kultury, Śmigno 30, 33-140 Lisia Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioletta Małgorzata Armatys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Śmigno 

2. Marzena Julia Bogacz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 

2018”, zam. Śmigno 

3. Anna Cebula, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łukowa 

4. Piotr Wojciech Chrobak, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 2018, zam. 

Śmigno 

5. Edyta Maria Didycz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Łukowa 

6. Patryk Piotr Płaczek, zgłoszony przez KWW MARKA WIATRA, zam. Lisia 

Góra 

7. Marian Józef Sak, zgłoszony przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, zam. 

Śmigno 

8. Weronika Agata Schab, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Śmigno 

9. Celina Grażyna Zbaraza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Zaczarnie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Julia Bieś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łukowa 

2. Alicja Helena Kaczówka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Pawęzów 

3. Kinga Faustyna Kukla, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Łukowa 

4. Renata Józefa Litwin, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Lisia Góra 

5. Józef Roman Matacz, zgłoszony przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Śmigno 

6. Michał Paweł Pyrek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 2018, zam. 

Lisia Góra 

7. Janusz Tadeusz Schab, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 



 

 

Śmigno 

8. Urszula Stanisława Schab, zgłoszona przez KWW MARKA WIATRA, zam. 

Śmigno 

9. Natalia Magdalena Zbaraza-Pytel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Zaczarnie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Gminne Przedszkole, ul. Stefana Jaracza 1, 33-140 Lisia 

Góra: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Przemysław Stanisław Babiarz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dąbrowa Tarnowska 

2. Maria Katarzyna Górecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Lisia Góra 

3. Weronika Gabriela Peroń, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Lisia Góra 

4. Grzegorz Prusak, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄDY RAZEM - 2018”, 

zam. Lisia Góra 

5. Katarzyna Irena Sak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Lisia 

Góra 

6. Aneta Jadwiga Solak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Śmigno 

7. Martyna Karolina Sysło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zaczarnie 

8. Monika Maria Witek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lisia Góra 

9. Barbara Stefania Żołądź, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, zam. 

Lisia Góra 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Anna Bogdańska-Lis, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Lisia Góra 

2. Ewa Władysława Kłęk, zgłoszona przez KWW MARIUSZA KORNAUSA, 

zam. Śmigno 

3. Katarzyna Agata Marszałek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Zaczarnie 

4. Edyta Katarzyna Plebanek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2018, 

zam. Lisia Góra 

5. Mariola Maria Płaczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. 

Pawęzów 

6. Sebastian Henryk Popek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Błonie 



 

 

7. Elżbieta Katarzyna Stochmal-Michalska, zgłoszona przez KWW NASZ 

DOM ŚMIGNO, zam. Lisia Góra 

8. Magdalena Sylwia Stono, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lisia Góra 

9. Natalia Kinga Wapiennik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lisia Góra 

 

 


